

CV



Persönliche Daten

Name Martin Bejlek
Adresse Blatno 160, 43984
Tschechien
Telefon +420733323916
Email info@pipelinewelder.eu
Staatsangehörigkeit Tschechisch
Geburtsdatum 19.4.1977
Geschlecht männlich
Familienstand verheiratet

Überblick

Die letzten 9 Jahre habe ich als selbstständige Rohrleitungsschweißer gearbeitet. Vor allem schweiße ich schwarz Material mit der Methode TIG 141. Ich habe auch Erfahrung mit Edelstahl und Materialien in Kraftwerken. Bei Bedarf kann ich meine eigene grundlegende Werkzeug benutzen. Ich verstehe nur ein bisschen Deutsch, aber hatte nie Probleme mit Kommunikation bei der Baustelle. Die Baustellen auf den ich in 2017 gearbeitet habe:
AGRANA Zuckerfabrik(Leopoldsdorf)
Sondermüll Verbrennungsanlage (Wien)
2016:
Messe (Düsseldorf)
MainZero Nord (Frankfurt am Main)
Vivantes Klinikum Spandau (Berlin)
BASF (Ludwigshafen)
Zentrum für Photonik und Optik (Berlin)
Weitere Referenzen finden sie auf www.pipelinewelder.eu

Berufserfahrung

Firma Donaldson Industrial CR – Konzern s.r.o.
Zeitraum 01/2006 – 04/2008 (2 Jahre und 3 Monate)
Stelle Schweißer
Beschreibung Herstellung von Filteranlagen (Konstruktion nach Zeichnung + Schweißen)
Firma BOS-Radovan Vítámvás
Zeitraum 01/2004 – 01/2005 (1 Jahr)
Stelle Schweißer
Beschreibung Herstellung von Stahlkonstruktionen für die Firma Reis-Robotics

Firma Chalupník Miroslav - Perštejn
Zeitraum 01/2002 – 01/2004 (2 Jahre)
Stelle Schweißer
Beschreibung Herstellung von Autositzkonstruktionen

Firma Energetické opravny
Zeitraum 01/2000 – 01/2002 (2 Jahre)
Stelle Schlosser-Schweißer
Beschreibung Renovierung von Mühlrädern für Kohle

Firma Krušnohorské Lesy
Zeitraum 01/1997 – 11/1999 (2 Jahre und 10 Monate)
Stelle Traktorenreparateur

Firma JAMPL-PSV s.r.o.
Zeitraum 07/1995 – 01/1997 (1 Jahr und 6 Monate)
Stelle Fahrer-Mechaniker

Ausbildung

Zeitraum 09/1992-06/1995
Name der Schule Amos Kadaň (Berufsschule)
Bereich Handwerk
Fach Automechaniker

Sprachkenntnisse

Tschechisch - Muttersprache
Deutsch – Anfänger

Kurse und Schulung

Schweisserprüfung TÜV SÜD
ISO 9606-1 141 T BW/FW FM4 S s12 D50 H-L045 ss nb
ISO 9606-1 141 T BW/FW FM5 S s1.5 D33 H-L045 ss nb
ISO 9606-1 111 T BW/FW FM4 B s12 D50 H-L045 ss nb

Zertifikaten sind gültig bis 2021
Alle Prüfungen enthalten ped 97/23/EC. Bei Bedarf kann ich weitere Zertifikate nachmachen.

Führerschein

AM - Motorräder
B - PKW
C – LKW
T – Traktor und Maschinen